Wykaz numerów wylosowanych akcyj i obligacyj
bezzwłocznie podany zostanie do publicznej wiado
mości.

Spłata wylosowanych akcyj niemniej wydawanie
akcyj pożytkowych nastąpi jednocześnie z wypłatą
dywidendy za rok 1885, spłata zaś wylosowanych o-
bligacyj dopełnianą będzie, poczynając od dnia 21
grudnia (2 stycznia) 1885j86 roku. (1120)

Warszawa d. 20 września (2 października) 1885 r.

Kantor Spółki Taniego Opału
w hotelu bruMowskim od rogu ulicy
Niecałej i hr. Kotzebue, sprzedaje korzec
węgla zagranicznego 95 kop., krajowego 90 kop.
Odstawa natychmiastowa nie mniej jak 5 korcy, a
drzewa % sążnia. (3166)

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

Nowy-Świat M 62 nowy, mieszk. 24.

Podaje się niniejszem do publicznej wia
domości, że akta cessji praw moich do admi
nistracji folwarkiem donacyjnym Kamień i
Wierzch o wiska, położonych w powiecie Czę
stochowskim, jak niemniej do inwentarzy w
tymże folwarku znajdujących się, przed Re
jentem Zawadzkim w dniu 17/29 Listopada
1884 r., za Aa rejestru 865 i 866 zdziałane,

ÓaM/żitoJ wtośoi uraray,
jako symulacyjne, bez wiedzy i zgody mojej
na zasadzie podstępnie wyłudzonej plenipo
tencji zawarte. O czem ostrzegając pod
skutkami prawa osoby interesowane,, nadmie
niam, że piśmienna w tym względzie dekla
racja Romana Sikorskiego i żony.jego Zofji
z Puciatyckich Sikorskiej, znajduje się w a-
ktach składu Rejenta Kiersnowskiego, przy
ulicy Miodowej V 19, oraz ze plenipotencja,
temuż Sikorskiemu przezemnie w dniu 25
Października (6 Listopada) 1884 r., ?\a 799,
w kaneelarji Rejenta S. Zawadzkiego wyda
na, jakkolwiek już odwołana, dotąd zwróco
ną mi nie została. 2630

HANDEL WIN
i Towarów Kolonjalnych,

w jednem z powiatowych miast Królestwa,
od lat 40 egzystujący, jest w każdym czasie
do odstąpienia z utensyljami, zapasami to
warów i* starych odleżałych Win.

i' 2323 3888 4659 5570 6096 6454 6803 7069 7242 7489 7640 7781 7954 8139 8441
| 2367 3961 4682 5654 6128 6469 6810 7072 7262 7510 7641 7787 7957 8148 8443
S 2496

•

4000 4763 5661 6135 6476 6820 7090 7275 7526 7642 7791 7966 8150 8455

Podając do wiadomości wykaz Nr I, obejmujący Numera Akcyj i Obligacyj
Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej wylosowanych w dniu 19
Września (1 Października) 1885 r., oraz wykaz Nr II, obejmujący Numera Akcyj
i Obligacyj tegoż Towarzystwa, wylosowanych w latach poprzednich, — a nie
przedstawionych do realizacji do dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., Ra
da Zarządzająca objaśnia:

1) że nominalna wartość Akcyj i Obligacyj,' wylosowanych w roku 1885,
przypada do wypłaty z dniem 19 Września (1 Października) 1885 r.

21 że wypłaty dopełniają: Kasa Główna Towarzystwa w Warszawie, oraz
domy bankierskie w Cesarstwie i zagranicą, w których kupony były dotąd
płatne.

3) że zagranica należność będzie płacona monetą miejscową, a w Króle

stwie i Cesarstwie złotem, licząc półimperjał po rs. 5 kop.